



BELANJA LANGSUNG

URUSAN PEMERINTAHAN	: 4	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
BIDANG PEMERINTAHAN	: 4.01	Administrasi Pemerintahan
UNIT ORGANISASI	: 4.01 . 4.01.14	Kecamatan Mantewe
SUB UNIT ORGANISASI	: 4.01 . 4.01.14 . 01	Kecamatan Mantewe
PROGRAM	: 4.01 . 4.01.14 . 01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN	: 4.01 . 4.01.14 . 01 . 01 . 07	Penyediaan jasa administrasi keuangan
LOKASI KEGIATAN	: Desa Mantewe	
SUMBER DANA	: 3 Dana Alokasi Umum (D A U)	
JUMLAH ANGGARAN	: 202.095.000,00	(Dua ratus dua juta sembilan puluh lima ribu rupiah)

NAMA : H. Sulhadi, S.Sos.,M.I.P
NIP : 19770503 200804 1 001
JABATAN : Camat



Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan	:	4	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
Bidang Pemerintahan	:	4.01	Administrasi Pemerintahan
Unit Organisasi	:	4.01 . 4.01.14	Kecamatan Mantewe
Sub Unit Organisasi	:	4.01 . 4.01.14 . 01	Kecamatan Mantewe
Program	:	4.01 . 4.01.14 . 01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan	:	4.01 . 4.01.14 . 01 . 01 . 07	Penyediaan jasa administrasi keuangan

Lokasi Kegiatan : Desa Mantewe

Latar belakang perubahan / dianggarkan dalam Perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

Kelompok Sasaran Kegiatan : -

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan		(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 07	- Dekorasi Pameran	1	Kali	10.000.000,00	10.000.000,00	1	Kali	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	- Spanduk ukuran 1x4 meter	5	Buah/thn	250.000,00	1.250.000,00	5	Buah/thn	250.000,00	1.250.000,00	0,00	0,00
	- Penyebar Luasan Informasi	1	thn	25.000.000,00	25.000.000,00	1	thn	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00
	- Umbul-Umbul Merah Putih	5	Buah	75.000,00	375.000,00	5	Buah	75.000,00	375.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir			30.000.000,00	30.000.000,00			30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat			30.000.000,00	30.000.000,00			30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan jasa administrasi keuangan			30.000.000,00	30.000.000,00			30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00
	- Stand Pameran Kabupaten	1	Set	30.000.000,00	30.000.000,00	1	Set	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya			4.400.000,00	4.400.000,00			4.400.000,00	4.400.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 12 . 07	Belanja Atribute Pakaian dan Kelengkapannya			4.400.000,00	4.400.000,00			4.400.000,00	4.400.000,00	0,00	0,00
	Belanja Atribut Pakaian			4.400.000,00	4.400.000,00			4.400.000,00	4.400.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Atribut Pakaian	1	paket	4.400.000,00	4.400.000,00	1	paket	4.400.000,00	4.400.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 29	Belanja Jasa			75.000,00	3.300.000,00			75.000,00	3.300.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 29 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber			75.000,00	3.300.000,00			75.000,00	3.300.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan jasa administrasi keuangan			75.000,00	3.300.000,00			75.000,00	3.300.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber*)	44	OJ	75.000,00	3.300.000,00	44	OJ	75.000,00	3.300.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	Bertambah/ (Berkurang)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
<div><div><div>Triwulan I</div><div>Rp 79.880.000,00</div></div><div>Triwulan II</div><div>Rp 59.180.000,00</div><div>Triwulan III</div><div>Rp 34.105.000,00</div><div>Triwulan IV</div><div>Rp 28.930.000,00</div><div>Jumlah</div><div>Rp 202.095.000,00</div></div> <div><div>Batulicin, 23 August 2019</div><div>Mengesahkan,</div><div>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</div><div>Wim Mandau,SE.,M.Sos.</div><div>NIP. 19650619 199403 1 013</div></div>											
No.	NAMA	NIP		JABATAN			TANDA TANGAN				
Formulir DPPA SKPD 2.2.1											
Halaman 4											